令和３年度第１３回理事会議事要旨

■日 時  令和４年３月２日（水）午前９時３０分～午前１０時５０分

■場 所  天王寺動物園事務室内会議室

■出席者  山中理事長、野村副理事長、向井理事兼園長、吉田監事、

      有坂事務局長、中井総務課長、武井運営課長、今西副園長兼飼育展

示課長、安福動物診療課長、奥村施設課長

■議 事

議決事項

 １．令和３年度人事評価結果について

２．令和４年度３級昇格者について

３．令和４年度計画について

４．令和３年度計画の変更について

  １～４について、原案のとおり承認された。

 報告事項

１．飼育専門員と動物専門員の職種統合について

２．クラウンドファンディングの予定について

３．リスク管理委員会の実施状況について

４．内部統制委員会の開催結果について

５．市議会の状況について

６．寄附一覧

以上